rum progenies Familia ab illustri
 Urbe Ferrariae originem trahente .
 Duce quidem inclyto Salguerra ejus-
 dem nominis Ferrariensi patricio ,
 de cujus nobilitate , & clarissimis
 gestis authentica ejusdem Urbis li-
 tera clarissima testantur anno ab
 hinc fere 260. quo solum patrium
 relinquens Neapolim se contulit , ubi
 & ipse , & posteri diu honestissime
 viventes , clarum familiae nomen
 virtutibus adauxerunt . Mox tem-
 pore procedente , majores ipsius
 Sanctum Severinum Oppidum inco-
 luerunt , ubi inter nobiles ejusdem
 recepti , virtuose , & nobiliter vi-
 xerunt . Reliquis vero hujusce cla-
 ra familiae Neapoli relictis , ut vir-
 tus , & nomen eorum ubique cla-
 rius inclarescerent . At hodie , &
 si multi fuerint , qui ex dicto in-
 clyto Salguerra originem traxerint ,
 ipse autem Petrus , & Lucius fra-
 ter germanus U. J. consultissimus ex
 clarissimo Viro Antonio Follerio Le-
 gum peritissimo in dicto Oppido , &
 clarissimus Scipio Follerius , ex Leo-

ne Follerio, qui ejus vite integritate Follerium nomen illustravit Neapoli supersunt, essendo ancor giovane passò dallo studio

Pag. 26. lin. 19. dopo le parole, nel Tom. 6. Part. 2. pag. 117 del Corpo de Trattati, aggiugnasi

D. Petri Follerii Jurisconsulti clarissimi, & Patritii Sancti Severini Canonica Criminalis Praxis, miro ordine, ac fecundissimo in unum congesto, in qua de ordine procedendi in Urbe, aliis que Ecclesiasticis Curis pertractatur, qualiterve Judices Ecclesiastici Ethicè, Æconomicè, & politicè se habere debeant. Marcellina nuncupata. Cum summario, & repertorio editis per U. J. D. Aloysium Antonium cognomento de Maria patria Salern-

*lernitanum. Nec non Ad-
ditionibus aliquibus fa-
ctis per Magnificum Do-
minum Franciscum Mona-
chum Histonensem J. U. D.*

Venetiis 1583. in 4.

Allorache diede compimento a que-
sta Pratica, che fu l'anno 1557.
era Governadore nel Vasto, sic-
come egli medesimo scrive nella
fine dell' istessa Opera.

*Practica Criminalis D. Pe-
tri Follerii J. U. D. cele-
berrimi Dialogicè contexta
secundum dispositionem Ca-
pitulorum, Constitutio-
num, Pragmaticarum,
& Rituum Regni Neapo-
litani. Non omissis ejus-
dem Fragmentis, quibus
summatis recensentur, quæ
addita, correctæ, & de
novo in Criminalibus per
Jus municipale statuta
N 5 sunt.*

sunt : *Ex innumeris ; quibus scatebat , mendis purgata , & pristino candori restituta ; adjectis summariis , ac Indice omnium copiosissimo .*

Venetiis apud Dominicum Liliam 1558. in 8.

Ibidem apud Marcum Antonium Zalterium 1590.